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Planimetria SUPERFICI

varie

PROGETTO DI AMPLIAMENTO DI FABBRICATO AD USO PRODUZIONe

DI PRODOTTI DA FORNO (BISCOTTI, DOLCI, CRACKER E SIMILI).

P.IVA 02425460306
Quality Food Group SpA

Via Spilimbergo, n. 221
33035 Martignacco (UD)

Fognature acque reflue domestiche (Nuova Linea)

Ø 250 acque nere

acque saponate

condensagrassi: 6 A.E.; 900litri volume utile

vasca biologica: 6 A.E.; 900litri volume utile

FI

pozzetto d'ispezione

pozzetto con sifone Firenze

pozzetto di allacciamento

Fognature acque reflue industriali

acque nere Ø 160 - Ø 250

depuratore

pozzetto semplice 

Fognature acque meteoriche

es.

es.

es.

es.

es.

es.

es.

F
I

depuratore

FI

FI

Ø 600 - condotta acque meteoriche

Ø 250 - condotta acque meteoriche

caditoia

pozzetto semplice 60x60 - 100x100 - 150x150

pozzetto per pluviali

pozzetto di campionamento

canale Rossi

FI

F
I

FI

FI

vasca di laminazione: 594,72 mc

(dim. mt 24,00x24,30 x 1,05)

pozzetto per pluviali

1 2

vasca di laminazione: 1.554,00 mc

(dim. mt 24,00x61,70 x 1,05)

-1,43

-1,42

-1,40

-1,35

-1,33

-1,31

-1,30

-1,32

-1,31

-1,27

-1,26

-1,26

-1,26

-1,29

-1,27

Ø 1000 - condotta acque meteoriche

Fognature acque reflue domestiche (Linea Esistente)

Ø 250 acque nere (esistente)

acque saponate (esistente)

condensagrassi (esistente)

es.

es.

vasca biologica (esistente)

FI

pozzetto d'ispezione

pozzetto con sifone Firenze

pozzetto di allacciamento

FI

FI

POZZETTO DI CAMPIONAMENTO

POZZETTO DI CAMPIONAMENTO

VALVOLE DI INTERCETTAZIONE

CASSONI RIFIUTO SOLIDO

COLLEGATE ALLO SCARICO ACQUE PRODUTTIVE

PIAZZOLE IN CLS PENDENZATE PER STALLO

superficie totale lotto:

superficie coperta:

32.000,00 mq

10.653,00 mq

Superfici:

superficie scoperta: 21.347,00 mq

DI CUI:

deposito rifiuti su container chiusi:      134,00 mq

area a parcheggio:   1.365,00 mq

area per scarico materie prime:      245,00 mq

area per carico prodotto finito:      130,00 mq

viabilità e manovra:

area a verde:

10.659,00 mq

  8.814,00 mq

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
  CATTELAN MARINA il 04/11/2023 11:32:36

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 PROTOCOLLO GENERALE: 2023 / 75172 del 06/11/2023
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